АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  24.08.2018                                 с. Лобино			              № 60

Об отмене Постановления администрации
Лобинского сельсовета от 08.12.2015г. №118
«О порядке формирования муниципального задания в отношении
муниципальных учреждений Лобинского сельсовета Краснозерского
района новосибирской области и финансового выполнения  муниципального задания»

     На основании протеста Прокуратуры  от  31.07.2018г  № 7/100в-13-18
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Считать утратившим силу Постановление администрации Лобинского сельсовета  от 08.12.2015г. №118 «О Порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Лобинского сельсовета Краснозерского района новосибирской области и финансового выполнения  муниципального задания »
1. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
1. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                              Ю.А.Довгаль

Коваль Л.В.